S. Thom. Oper. Tom. VIII.

in regnum, & erunt pestilentia, & fames, & terremotus per loca. Hæc autem omnia initia sunt dolorum.

(d) Tunc tradent vos in tribulationem, & occident vos, & eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabuntur multi, & invicem tradent, & odio habebunt invicem. Et multi pseudoprophetae surgent, & seducent multos; & quoniam abundabit iniquitas, refrigescet caritas multorum. Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit. Et predicabitur hoc Evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus gentibus; & tunc veniet consummatio.

(e) Cum ergo videritis abominationem desolationis, quæ dicta est à Daniele Propheta, stantem in loco sancto (qui legit intelligat) tunc qui in Judæa sunt, fugiant ad montes; & qui in tecto, non descendant tollere aliquid de domo sua; & qui in agro, non revertantur tollere tunicam suam. Væ autem pregnantibus, & nutrientibus in illis diebus. Orate autem ut non fiat fuga vestra hieme, vel sabbato. Erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, neque fiet. Et nisi brevitati fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro; sed propter electos breviantur dies illi.

(f) Tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus, aut illic: nolite credere. Surgent enim pseudochristi, & pseudoprophetae, & dabunt signa magna, & prodigia; ita ut in errore inducantur, si fieri potest, etiam electi. Ecce prædixi vobis. Si ergo dixerint vobis, Ecce in deserto est, nolite exire; ecce in penetralibus, nolite credere: sicut enim fulgur exit ab oriente, & apparet usque in occidentem; ita erit & adventus Filii hominis. Ubi cumque fuerit corpus, illuc congregabuntur & aquilæ.

(g) Statim autem post tribulationem dierum illorum, Sol obscurabitur, & Luna non dabit lumen suum, & stellæ cadent de Cælo: & virtutes commovebuntur; & tunc apparebit signum Filii hominis in Cælo; & tunc plangent omnes tribus terra.

(h) Et videbunt Filium hominis venientem in nubibus Cæli cum virtute multa, & majestate.

(i) Et mittet Angelos suos cum tuba, & voce magna, & congregabunt electos ejus à quatuor ventis, à summis cælorum usque ad terminos eorum.

(k) Ab arbore autem fici discite parabolam: cum jam ramus ejus tener fuerit, & folia nata, scitis quia prope est ætas; ita & vos cum videritis hæc omnia, scitote quia prope est in januis. Amen dico vobis, quia non præteribit generatio hæc donec omnia fiant. Cælum, & terra transibunt, verba autem mea non præteribunt.

(l) De die autem illa, & hora nemo scit, neque Angeli cælorum, nisi Pater solus. Sicut autem in diebus Noe, ita erit adventus Filii hominis. Sicut enim erant in diebus ante diluvium comedentes, & bibentes, nubentes, & nuptii tradentes usque ad eum diem quo intravit Noe in arcam, & non cognoverunt donec venit diluvium, & tulit omnes; ita erit & adventus Filii hominis. Tunc duo erunt in agro: unus assumetur, & unus relinquetur. Duæ molentes in mola: una assumetur, & una relinquetur.